

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL
Reg. com.: J40/10942/2000
CIF:RO13561315
Adresa: Sector 6, Str. Dezrobirii, Nr.4,
Bl.M25, Sc.1, Et.6, Ap.25, Sector 6,
Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria PRG nr. 33470
Data (zi/luna/an): 18/10/2022
Cota TVA: 19%

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
Reg. com.: X40/15635/1980
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",,
Sector 3
Judet: Bucuresti

Director General de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

21 OCT. 2022

441

Nr. Intra:

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|--|------|-------|------------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | BOL INOX CIORBA | BUC | 24 | 16.00 | 384.00 | 72.96 |
| 2 | CRATITA 30 L | BUC | 2 | 749.00 | 1498.00 | 284.62 |
| 3 | CUTIT BUCATAR. | BUC | 4 | 58.00 | 232.00 | 44.08 |
| 4 | FARF.INTINSA/19 INOX 71203 | BUC | 24 | 35.00 | 840.00 | 159.60 |
| 5 | POLONIC 12 CM 9716 | BUC | 2 | 85.00 | 170.00 | 32.30 |
| 6 | SET FURCULITE | BUC | 4 | 29.00 | 116.00 | 22.04 |
| 7 | SET LINGURA | BUC | 4 | 29.00 | 116.00 | 22.04 |
| 8 | SET LINGURITA | BUC | 4 | 20.00 | 80.00 | 15.20 |
| 9 | TAVA CHEC | BUC | 6 | 57.00 | 342.00 | 64.98 |
| 10 | TEL INOX MARE | BUC | 2 | 67.00 | 134.00 | 25.46 |
| 11 | TIGAIE WOK. | BUC | 3 | 166.00 | 498.00 | 94.62 |
| 12 | TOCATOR MARE | BUC | 4 | 78.00 | 312.00 | 59.28 |
| 13 | ZDROBITOR USTUROI | BUC | 1 | 37.50 | 37.50 | 7.13 |

CENTRUL PINOCHIO

Total 4759.50 904.31

Total plata 5663.81

Semnatura de primire:

Expediere la data de 18/10/2022 ora 10:08
Semnaturile:

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.